
OBWIESZCZENIE NR 2/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazwy „ul. Spacerowa” drodze 

wewnętrznej w Osieku nad Notecią 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza 

się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXVIII/267/2013 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie nadania nazwy „ul. Spacerowa” drodze 

wewnętrznej w Osieku nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 3545) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałą Nr XXX/288/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 3 czerwca 2013 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazwy „ul. Spacerowa” drodze wewnętrznej 

w Osieku nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 4263). 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D23E54-14B2-4D30-AA12-F6C696DB9E7B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do obwieszczenia Nr 2/2023 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

UCHWAŁA NR XXXVIII/267/2013 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy "ul. Spacerowa" drodze wewnętrznej w Osieku nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1241, z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 

nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 567 i z 2013 poz. 153)1) , uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.2)  Nadaje się nazwę "ul. Spacerowa" drogom wewnętrznym w Osieku nad Notecią, oznaczonym 

w ewidencji gruntów jako działki: 

a) nr 809/1, 809/28 będące własnością Gminy Wyrzysk; 

b) 809/18 będąca własnością osób fizycznych. 

2. Położenie ulicy określone jest w załączniku graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 
1)  Zmieniony tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2023 r., poz. 40. 
2)  W brzmieniu ustalonym przez §1 ust. 1 uchwały nr XXX/288/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 3 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy "ul. Spacerowa" drodze wewnętrznej w Osieku nad Notecią. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D23E54-14B2-4D30-AA12-F6C696DB9E7B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D23E54-14B2-4D30-AA12-F6C696DB9E7B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Obwieszczenie 
Numer dokumentu 2/2023 
Data dokumentu 2023-02-15 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania 

nazwy „ul. Spacerowa” drodze wewnętrznej w Osieku nad Notecią 
Identyfikator dokumentu D8D23E54-14B2-4D30-AA12-F6C696DB9E7B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1642689471 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.02.2023 09:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8D23E54-14B2-4D30-AA12-F6C696DB9E7B. Podpisany Strona 2


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




